ÍMÍaramünicipal de nova venécia-es

PROTOCOLO

Rec^bkk) em. /o^/5.
HnrÃrin. fxjras

I Rubrica:

PUBLICADO
ATRIO DA PREFEITURA

EM 1 3 MÂR. 2019

PREFEITURA DE NOVA VENECIA-ES

GABINETE DO PREFEITO

LEI N" 3.506 DE 13 DE MARÇO DE 2019.

DENOMINA O VIVEIRO MUNICIPAL

SITUADO NA RODOVIA DO CAFÉ,
BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO, NO
MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES
COMO VIVEIRO MUNICIPAL ZOEL

RODRIGUES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENECIA - ESTADO DO ESPIRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo artigo 44, da Lei Orgânica do
Município, FAZ saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprova e ele sanciona a seguinte
lei:

Art. 1° Fica o viveiro municipal situado na Rodovia do Café, s/n, Bairro São Cristóvão, Nova
Venécia-ES, sentido Nova Venécia a São Gabriel da Palha, denominado como Viveiro
Municipal Zoei Rodrigues.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 13 de março de 2019;
65° Emancipação Política; 16'"' Legislatura.

MARIO S GIO LUBIANA

FEITO

Avenida Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001 -i\i
Home-page: http:\\vi/ww.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br